
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
П1.18/23
01.07.2024 година 
В Е Л Е С

          О Б Ј А В А 

СЕ ПОВИКУВА тужената Сељма Демирова од Велес со адреса на 
живеење  на ул. „Благој Страчков “ бр.29   во правната работа на тужителот 
Македонка Петрушевска од Велес заведен во Основниот суд Велес под П1 
бр.18/2023  , ДА ВО РОК ОД 8 ДЕНА ОД ИСТАКНУВАЊЕТО НА ОБЈАВАТА НА 
ОГЛАСНА ТАБЛА  ДОЈДЕ ВО ОВОЈ СУД ВО СОБА БР. 4 ПРВИ КАТ И ПРИМИ 
Пресуда од 18.06.2024 година со напомена да од доставната служба на ден 
28.06.2024 година судот е известен дека лицето било во странство .

Доколку во утврдениот рок тужената Сељма Демирова од Велес со 
адреса на живеење  на ул. „Благој Страчков “ бр.29  не се јави да прими ПРИМИ 
Пресуда од 18.06.2024 година ќе се смета дека е извршена уредна достава. 

  Објавувањето се врши согласно чл.137 ст.1 , чл.127  ст.2 и 3 и чл.128 
ст.4 и 5  од ЗПП

  Објавено на огласна табла и на веб страната  во Основен суд Велес на 
ден 01.07.2024 година во 11,00 часот.

                              

                                                             Претседател на совет -судија      
                                                                                  Валентина Петровска


